

Autohemoterapi

Idén om att bota med blod är flera tusen år gammal. I alla kulturer har blodet haft en särskild betydelse. Och kraften i detta livselixir har varit föremål för många ritualer, myter och legender sedan urminnes tider. Numera har effektiviteten av autohemoterapi bevisats vetenskapligt. Det är en erkänd medicinsk läkningsmetod som används framgångsrikt av många läkare och alternativa behandlare.

För att förstå varför man kan läka med sitt eget blod måste man veta mer om blodets sammansättning och funktioner. Blodet består huvudsakligen av blodplasma - en vattinig grundsubstans - och blodceller, de vita och röda blodkropparna samt blodplättar som är viktiga för koagulationen.

En värdefull saft

Blodet har framför allt en transportfunktion. Näringsämnen, hormoner, enzymer, syre och många andra ämnen som är oumbärliga för ämnesomsättningen löses upp i blodet och når organens celler och förser dem med livsviktiga ämnen.

Dessutom innehåller blodet vita blodkroppar, som är mycket viktiga för kroppens eget försvar.

04-2022/eg©

En del av dessa relativt små blodkroppar tränas i organismen till att så att säga bli "specialister" och bära immunologisk information. Så kallade minnesceller lagrar till exempel infektioner och sjukdomar som man redan har gått igenom. Andra differentierade celler har bland annat förmågan att bilda antikroppar mot främmande ämnen. Efter att en försvarsreaktion har övervunnits har blodet alltså mönstret för en ny, framgångsrik immunreaktion mot motsvarande bakterier.

Dessutom innehåller blodet också alla obearbetade skadliga ämnen som kroppens eget försvar ännu inte har kunnat oskadliggöra. Om organismen nu konfronteras med de svaga punkterna i sitt immunförsvar genom tillförsel av sitt eget blod tvingas den reagera på dem och hitta ett lämpligt immunsvår. Autohemoterapi är alltså en stimulerings- och återanpassningsterapi för aktivering av kroppens eget försvar.

Allt det bästa för dig och ditt husdjur

Elkegiesin@web.de www.elkegiesin.de

Stockholmsvägen 60, 57280 Målilla

+49 174 961 18 40

+46 70 224 79 34

Autohemoterapi Homotoxikologi



Elke Giesin

Naturläkare

för djuren och deras människor

Klassisk homeopati, certif. Blutegelerapeut -
Hirupopunktur, radiestesi, Schuessler-salter
Bachblommor enligt Dr. Edward Bach,
certifierad Horvi-enzymterapeut för människor och
djur.

certifierad näringsexpert
specialiserad på "hundar och katter"
certifierad specialist på diabetes hos hundar och katter
Akupunkturplåster från Lifewave

För kroniska sjukdomar

Om immunförsvaret är försvagat kan en behandling med autologt blod ge den nödvändiga impulsen och mobilisera de självläkande krafterna. Terapimetoden kan framför allt användas vid kroniska sjukdomar som inte vill läka, t.ex. influensaliknande infektioner eller bihåleinflammation. Terapin hjälper också till att lindra eller till och med bota allergier - t.ex. den årliga återkomsten av hösnuva eller allergisk astma.

Dessutom gynnas patienter med hudproblem av behandling med autologt blod, särskilt vid långvariga sjukdomar. Framgångarna visar sig alltså särskilt vid "**sommareksem**". Eftersom immunsystemet är ur balans vid denna kroniska eksemsjukdom leder den terapeutiska stimulansen från autologt blod till en harmonisering och därmed till en klar förbättring av de plågsamma hudsymtomen.

Behandling med autologt blod kan också vara mycket effektiv mot bölder. Här kan en serie injektioner av autologt blod både förbättra kroniska fall och, i mycket akuta fall, se till att de purulenta inflammationerna snabbt läker ut.

För ny energi

Behandlingar med autologt blod är en icke-specifik terapi för återanpassning och bidrar till att stärka hela kroppens försvarssystem. Den stimulans som ges på detta sätt stärker det försvagade immunförsvaret. Detta gör det lättare för organismen att hantera bakterier, allergener och gifter på egen hand igen.

Den klassiska behandlingen med autologt blod är den klassiska autosanguisbehandlingen. Här tas några milliliter blod från patientens ven och injiceras tillbaka i muskeln omedelbart efter insamlingen. Denna behandling utförs vanligtvis två gånger i veckan, och mängden blod som tas och återinförs ökar med 0,5 ml åt gången. En fullständig behandling med autologt blod består av en serie på tio injektioner.

Många olika varianter

Under de senaste decennierna har en modifierad variant etablerats vid sidan av den klassiska behandlingen. Här "skakas" blodet från venen med ett homeopatiskt eller växtbaserat läkemedel, späds ut och injiceras sedan tillbaka i denna blandning, beroende på det terapeutiska målet. Även här krävs injektioner som serier.

Genom kombinationen av extraherat blod och läkemedel kan ännu mer specifika stimuli sättas in och den sjukdom som ska botas kan på så sätt behandlas specifikt.

Den skonsammaste behandlingen med autologt blod är den homeopatiska behandlingen med autologt blod. Den är särskilt lämplig för barn och alla som inte gillar injektioner. Blodet tas inte från venen med en nål. Allt som behövs är en enda droppe blod från fingret eller örsnibben.

Denna bloddroppe späds sedan ut och skakas enligt homeopatins grundregler (potentiering). Detta ger en serie lösningar med minskande koncentration i blodet.

Dessa utspädningar kallas också nosoder och fungerar som en slags vaccination med hjälp av ett ämne som produceras naturligt i kroppen.

efter överenskommelse